TORINCAB 2 srl

( SERIE IN PRODUZIONE dal 24/11/2007 al 25/06/2009)

GOLDONI ASTER 35-40-45

RIF. RICAMBI

U 13

Parabrezza
250,00 € Cad.

Sup. Porta
330,00 € Cad.

Dopo Porta
175,00 € Cad.

Posteriore
295,00 € Cad.

Q
1

Codice di
Riferimento

GASTER/3

Dis.

71cm

48cm
63cm

58cm

72cm

85cm

Note

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglie in
plastica
Avvitato

1 sx
1 dx

GASTER/1

60cm

84cm

31cm

. 73cm

72cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
molle a gas
Avvitato

1 sx
1 dx

GASTER/4

82cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
maniglia in
plastica
Avvitato

GASTER/2

70cm

107cm

Guarnizione
sul vetro
Apribile con
molle agas e
maniglia in
ferro
Avvitato

» Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento




